8, 13, 14, 15 et 30 mai. — 1199 : 5 avr.; 5 mai; 1 juin; 6 nov. — 1200 :

21 mars. — 1201 : 22 mai; 10 et 23 déc. — 1202 : 21 et 26 mars.

Gbegobius, Sancti Georgii ad Vélum Aureum diaconus cardinalis. 1198 :

18 mars; 8,13, 14, 15 et 30 mai ; 27 juil.; 27 août; 25 nov.; 18 déc. —
1199 : 5et9 avr.; 5mâî; I juin; 4juil. — 1200 : 21 mars; 11 nov.— 1201

;

22 mai; 23 nov.; 10 et 23 déc. — 1202 21 et 26 mars; 5 déô. — 1203 :

r mars. — 1204 : 2f mai; 1 juil.: 17 et ÎT nov.; 2 déc. - 1ÎÎ05 : 9 et 13

jahv. - 1206 : 10 janv.; 6 mai. — 1207 : 27 mars; 4 mai; 22 juiii; 21 juil.;

8 nov. — 1208 : 14 et 30 oct.; 12 nov.; 20 déc. — 1209 : 3 fév.; 7 juin.—

1211 : 25 fév.

Gbegobius, Sanctae Mariae in Aquiro diaconus cardinalisM 198 : 18 mars ;

27 juil. — 1 199 : 5 et 9 av.; 5 mai; 4 juil.

Gbegobuis, Sanctae Marias in Porticu diaconus cardinalis. 1 198 : 30 mai;

1. Il fut ensuite prêtre-cardinal de Saint-Vital Voy. piu.s bas.
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25 nov.; 18 déc. — 1 199 : 1 jiiiu , 4 juil.; 6 nov.— 1200 : 21 marS; il nov.

— 1201 : 22 mai; 10 et 23 déc.

Gregobius, Sancti Tbeodori diaconus cardinalis. 1207 : 27 mars. —
1216 : 5 et 18 fév,; 21 mars; v. 7 mai.

Ghegorius, Sancti Vitalis presbyter cardinalis, tit. Veslina^'. 1201 :

22 mai. — 1202 • 21 et 26 mars; 2 et ô déc. — 1203 : 7 mars. — 1204 :

5 janv,; 21 mai; 17 nov. — 1205 : 9 janv.; 23 déc. — 1206 : 10 janvier;

6 mai. — 1207 : 27 mars ; 22 juin; 21 juil.

GuALA, Sanctœ Mariœ in Porticu diaconus cardinalis. 1205 : 9 et 13 janv.;

23 déc. — 1206 : 10 janv. — 1207 : 27 mars; 4 mai; 22 juin; 8 nov. —
1210 : 31 janv. — 1211 : 22 ou 31 mai 2.

GuALA, Sancti Martini tituli Equilii presbyter cardinalis. 1211 : 30 déc.

—

1212 : 20 avr. — 1213 : 3 août; 4 nov. — 121 1 : 21 avr. — 1216 : 5 et

18 fév.

Gdido [I], Praenestinus episcopus. 1200 . Il nov.

GuiDO [II], Praenestinus episcopus. 1207: 27 mars; 4 mai; 22 juin;

8 nov. — 1208 : 25 juil.; 12 nov.; 20 déc. — 1209 : 3 fév. — 1210 : 31 janv.

1211 : 25 fév.; 30 déc. — 1212 : 20 avr. — 1213 . 4 nov. — 1216 : 5 fév.;

21 mars'.

GuiDO, presbyter cardinalis Sanctae iMariae trans Tiberim , tituli Calixti.

1198 : 28 avr.; 8, 13, 14, 15 et 30 mai; 27 juil.; 27 août; 25 nov.; 18 déc.

— 1199 : 5 et 9 avr.; 5 mai; 1 juin ; 4 juil.; 6 nov. — 1200 ; 21 mars. —
1201 : 26 mars; 10 et 23 déc. — 1202 : 21 mars. — 1203 . 7 mars. — 1204 .

21 mai; 1 juillet; 17 et 29 nov. — 1205 : 9 et 13 janv.; 23 déc. — 1206 :

10 janv.; 6 mai.

GuiDO, Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconus cardinalis. 1205 : 9 et